ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHA SƠN

Số:      /QĐ-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kha Sơn, ngày 04 tháng 01 năm  2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quản lý, sử dụng tài sản công của UBND

xã Kha Sơn năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHA SƠN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ

Tài chính về hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày

26 tháng 12 năm 2017 của chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật quản

lý, sử dụng tài sản công;

Xét đề xuất của bộ phận Tài chính -  kế toán,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Công khai số liệu tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2024

của UBND xã Kha Sơn.

(Có phụ biểu chi tiết kèm theo)

Hình thức công khai: Niêm yết công khai tại trụ sở UBND Xã Kha Sơn; phát

trên loa truyền thanh của xã; đăng tải trên Trang thông tin điện tử xã Kha Sơn.

Thời gian niêm yết: 30 ngày, kể từ ngày 05/01/2025.

Điều 2 : Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3 : Cán bộ văn phòng UBND xã, bộ phận kế toán tổ chức thực hiện

quyết định này./.

Nơi nhận :
-Phòng TC-KH;

-Như điều 3;

-Lưu : VT, KT-TC.

                                    CHỦ TỊCH

                              Dương Văn Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T18:56:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Dương Văn Dương<duongdv.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:23:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kha Sơn<khason.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:23:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kha Sơn<khason.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!